Городская Дума

городского поселения город Жуков

                                            Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от « 16 » февраля 2022г.                                                                                              № 07

Об утверждении Реестра муниципальных служащих

МО городское поселение город Жуков

по состоянию на 01.01.2022г.

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 27 Устава МО

городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих МО городское поселение

город Жуков по состоянию на 01.01.2022г. (приложения №№1, 2, 3, 4).

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Глава  города                                                     И. В. Шувалова